臺北市立龍門國民中學104學年度第1學期
第2次導師會議暨校慶籌備會會議紀錄
	會議時間
	中華民國104年9月25日（五）13：25

	會議地點
	B1會議室

	會議主席
	林主任柏瑩

	出席人員
	如簽到表

	會議紀錄
	李書瑛

	會議流程
	壹、校長致詞

貳、各處室報告

參、臨時動議
肆、提案討論
伍、主席結語

	會議紀錄
	壹、校長致詞：主席宣布開會。
貳、各處室報告：如附會議書面資料
一、教務處：

二、學務處：
    生教組補充報告：護苗專案高關懷調查表，煩請各位導師填寫，於會議結束時交回。
三、總務處：

四、輔導室：
參、臨時動議：

    一、704怡橋老師：學校日時有一些家長找不到活動中心，學校建築物沒有名稱，建議可以為各棟大樓命名。
        決議：列入主管會議討論。

    二、810立琇老師：1.在教室裡聽不清楚廣播內容2.颱風或大雨時教室就會淹水，希望可以改善排水系統。

        決議：儘速處理改善。
肆、提案討論：
    一、是否使用園遊券，如訓育組ppt報告，提請表決。

        決議：贊成12票、反對15票，皆未過半數，俟訓育組詢問國稅局是否有營業稅問題後，再行決定是否使用園遊券。

    二、是否贊成應有市場區隔，如訓育組ppt報告，提請討論。

        決議：目前八年級有4個班級會賣食物，七年級導師無反對意見，唯仍應有市場區隔，請八九年級有意販賣食物者，於10/5前向訓育組登記，以便販賣餐飲班級準備適宜數量。
伍、散會：14:00。

	簽辦單位                                   決行

	後會

	教務處
	總務處
	輔導室